РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 5688 от 11.10.2022 г., постановено по адм. дело № 6118/2022 г. по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на "Фаворит" ЕООД, [ЕИК] сторените разноски в размер на 3180 (три хиляди сто и осемдесет) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ ТИНКА КОСЕВА